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SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  
Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 18. augusts Nr. 2023-IAK-22 

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 10:00 

Sēdi atklāj: plkst. 10:05 

 

Vada: Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas priekšsēdētājs: Mārtiņš 

Ulāns 

Protokolē: komisijas sekretāre Anda Avota 

 
 

Piedalās: 

 Anda Avota  

 

 Andris Abrāmovs  

 

 Jurijs Ronimoiss  

 

 Larisa Podoprosvetova  

 

 

 

Nepiedalās: 

 Gaidis Bogdanovs 

 

 Sintija Rude 

 
 

 

Darba kārtība: 

 1. Par rakstiskās nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu nedzīvojamai telpai 

“Garāža 6” nekustamajā īpašumā Dārza ielā 6, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā 
 Ziņo Anda Avota 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2023.gada 26.jūlijā pieņēma lēmumu                                           

Nr.350 (protokols Nr.11, 31.§.) “Par nomas tiesību izsoli nedzīvojamai telpai “Garāža 6” 
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nekustamajā īpašumā Dārza ielā 6, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā”, ar kuru nolemts 

iznomāt un nodot nomas tiesību izsolei pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu “Garāža 6”ar 

platību 18,8 m², kas atrodas Dārza ielā 6, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā. 

Saskaņā ar lēmuma Nr.350 pielikumā esošajiem noteikumiem “Par nekustamā īpašuma 

nedzīvojamās telpas “Garāža 6”, Dārza ielā 6, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, 

nodošanu nomā NOMAS TIESĪBU IZSOLES NOTEIKUMI” tiek izskatīti pieteikumi nomas 

tiesību izsolei, kas iesniegti līdz 2023.gada 17.augusta pl.17.00. 

 Informācija par izsoli tika publicēta pašvaldības interneta vietnē 

https://smiltenesnovads.lv/pasvaldiba/pazinojumi/izsoles/. 

Atsaucoties uz iepriekšminēto sludinājumu, pašvaldības klientu apkalpošanas centrā tika 

saņemts viens pieteikums no personas:  

1. A. V., personas kods, dzīvesvietas adrese. 

A. V. pieteikumā apliecina, ka ir iepazinies ar izsoles noteikumiem un nav parādu pašvaldībai. 

Tiek vērtēta par nomas tiesību izsoli nedzīvojamai telpai “Garāža 6”ar platību 18,8 m², kas 

atrodas Dārza ielā 6, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā, piedāvātā nomas maksas cena 

ir 4,06 EUR (četri eiro un seši centi) bez PVN mēnesī, kas ir vairāk kā Smiltenes novada 

pašvaldības lēmumā noteiktā, t.i. 3,76 EUR (trīs eiro septiņdesmit seši centi). 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Anda Avota, Andris Abrāmovs, Jurijs Ronimoiss, Larisa 

Podoprosvetova, Mārtiņš Ulāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija 

NOLEMJ: 

1. Atzīt A. V., personas kods, par rakstiskās nomas tiesību izsoles uzvarētāju un ieguvušu 

tiesības slēgt nomas līgumu par pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu “Garāža 6”ar platību 

18,8 m², kas atrodas Dārza ielā 6, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā; 

2. Ieteikt Smiltenes novada pašvaldībai slēgt nomas līgumu ar A. V., personas kods, par 

pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu “Garāža 6”ar platību 18,8 m², kas atrodas Dārza ielā 

6, Raunā, Raunas pagastā, Smiltenes novadā nomāšanu. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 10:10 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētājs  Mārtiņš Ulāns 

 

Sēdi protokolēja Anda Avota 

 
 

 

    
 

             


